[bookmark: _GoBack]Письмо № 59  от 27 января 2023 г.
 О проведении социологического исследования
                                                                           Руководителям ОО
        МКУ «Управление образования» направляет письмо ГБУ ДЛО РД «ДИРО» о проведении социологического исследования посвященное изучению отношения населения РД к проблеме наркотизации общества.
  Просим Вас организовать в ваших образовательных организациях исследования.

Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.